



Miit ApS

Hjørringvej 154, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 45 72 59

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Mikkel Bruun Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Miit ApS Hjørringvej 154 9400 Nørresundby |
| | Telefon: 27227720 |
| | CVR-nr.: 40 45 72 59 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Mikkel Bruun Nielsen, Kærhavegårdvej 107, Adm. Direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | LIMB Nielsen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT service og IT hosting samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.057.228 mod 2.965.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635.007 mod 566.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.057.228 | 2.965.346 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.159.317 | -2.090.895 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -108.426 | -116.750 |
| Driftsresultat | 789.485 | 757.701 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.003 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 3.555 | 250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.016 | -19.613 |
| Resultat før skat | 802.027 | 738.338 |
| Skat af årets resultat | -167.020 | -172.246 |
| Årets resultat | 635.007 | 566.092 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 486.846 |
| Udbytte for regnskabsåret | 636.472 | 79.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 246 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.465 | 0 |
| Disponeret i alt | 635.007 | 566.092 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 133.333 | 213.333 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>133.333</u> | <u>213.333</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.841 | 39.385 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>36.841</u> | <u>39.385</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>170.174</u> | <u>252.718</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 89.791 | 62.222 |
| Varebeholdninger i alt | <u>89.791</u> | <u>62.222</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 474.994 | 655.428 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.400.003 | 42.413 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.612 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 454.239 | 63.106 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.343.848</u> | <u>760.947</u> |
| Likvide beholdninger | 712.323 | 1.996.091 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.145.962</u> | <u>2.819.260</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.316.136</u> | <u>3.071.978</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 0 | 1.465 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 636.472 | 79.000 |
| Egenkapital i alt | <u>686.472</u> | <u>130.465</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 181.632 | 0 |
| Anden gæld | 165.130 | 0 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>346.762</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 321.126 | 329.930 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.061.846 |
| Selskabsskat | 334.708 | 334.708 |
| Anden gæld | 371.466 | 535.940 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.255.602 | 679.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.282.902</u> | <u>2.941.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.629.664</u> | <u>2.941.513</u> |
| Passiver i alt | <u>3.316.136</u> | <u>3.071.978</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | 1.465 | 0 | 51.465 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 79.000 | 79.000 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -486.846 | 0 | -486.846 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 486.846 | 0 | 486.846 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | 1.465 | 79.000 | 130.465 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -79.000 | -79.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.465 | 636.472 | 635.007 |
| | 50.000 | 0 | 636.472 | 686.472 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | | |
|--|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 1.944.344 | 1.945.357 | | |
| Pensioner | 186.479 | 118.441 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.916 | 9.467 | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | 14.578 | 17.630 | | |
| | <u>2.159.317</u> | <u>2.090.895</u> | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> | | |
| | | | | |
| 2. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 30/9 2022 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | <u> </u> | fristet gæld | <u> </u> | <u> </u> |
| | 30/9 2022 | | 30/9 2022 | |
| Selskabsskat | 181.632 | 0 | 181.632 | 0 |
| Anden gæld | 165.130 | 0 | 165.130 | 165.130 |
| | <u>346.762</u> | <u>0</u> | <u>346.762</u> | <u>165.130</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med LIMB Nielsen ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
